
UCHWAŁA NR XVIII/93/2015
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2015 r. Dz. U. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych  (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2015 r. określając ostateczny termin ich 
dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Środki finansowe na wydatki niewygasające będą przekazane na wyodrębnione subkonto podstawowego 
rachunku bankowego Urzędu Gminy w Strawczynie.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: 54533964-4711-4AB5-BA43-3F2FC6D4268F. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/93/2015

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015

Lp. Wyszczególnienie Kwota
(w zł)

Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T Stąporków-Serbinów-
Mniów-Grzymałków-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska polegajaca 
na budowie chodnika w msc. Kuźniaki,  od km 26+520,80 do 
km 26+780,00 gm. Strawczyn

175 044,47 28 luty 2016r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: 54533964-4711-4AB5-BA43-3F2FC6D4268F. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/93/2015

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki (w zł) W tym wydatki 
majątkowe (w zł)

600 Transport i łączność 175 044,47 175 044,47
60014 Drogi publiczne powiatowe 175 044,47 175 044,47

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 175 044,47 175 044,47

RAZEM 175 044,47 175 044,47

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: 54533964-4711-4AB5-BA43-3F2FC6D4268F. Podpisany




